
Jack Pot de fin de semaine 14- 9 avril. 2022 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine 14- 9 avril. 2022

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Houle Mo. Canuel E. 2 79 390 311.00 68
2 Dion C. Ouellet M. 2 51 291 240.00 40
3 Gagne Mh. Canuel C. 2 37 267 230.00 26
4 Langlois Jn. Michaud R. 2 36 353 317.00 25
5 St Pierre H. Constantineau G. 2 11 272 261.00 0
6 Pigeon F. St-Gelais M. 2 5 365 360.00 -6
7 Julien G. Brisson Jp. 2 2 317 315.00 -9
8 Pelletier D. Theriault I. 2 1 330 329.00 -10

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Aurelie Rousseau 1 76 193 193.00 86
2 Marie Helene Gagne 1 43 145 145.00 53
3 Frederic Pigeon 1 36 198 198.00 46
4 Chloe Dion 1 30 168 168.00 40
5 Ginette Julien 1 24 171 171.00 34
6 Robert Michaud 1 22 195 195.00 32
7 Marc-Olivier Houle 1 18 123 123.00 28
8 Jean-Noel Langlois 1 14 158 158.00 24
9 Guy Constantineau 1 12 140 140.00 22
10 Donovan  Pelletier 1 11 176 176.00 21
11 Ian Theriault 1 -10 154 154.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier D. Theriault I. 2 85 414 329.00 76
2 Pigeon F. St-Gelais M. 2 68 428 360.00 59
3 St Pierre H. Constantineau G. 2 59 320 261.00 50
4 Langlois Jn. Michaud R. 2 51 368 317.00 42
5 Houle Mo. Canuel E. 2 43 354 311.00 34
6 Dion C. Ouellet M. 2 35 275 240.00 26
7 Julien G. Brisson Jp. 2 30 345 315.00 21
8 Gagne Mh. Canuel C. 2 20 250 230.00 11
9 Ouellet R. Paradis P. 2 9 324 315.00 0
10 Lavoie Jc. Hamilton D. 2 -4 275 279.00 -13
11 Michaud V. Berube C. 2 -30 299 329.00 -39
12 Caron N. Ross D. 2 -59 339 398.00 -68

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Marc-Olivier Houle 1 67 172 172.00 65
2 Guy Constantineau 1 64 192 192.00 62
3 Donovan  Pelletier 1 60 225 225.00 58
4 Frederic Pigeon 1 57 219 219.00 55
5 Robert Michaud 1 37 210 210.00 35
6 Aurelie Rousseau 1 30 147 147.00 28
7 Marie Helene Gagne 1 30 132 132.00 28
8 Chloe Dion 1 26 164 164.00 24
9 Ian Theriault 1 25 189 189.00 23
10 Ginette Julien 1 24 171 171.00 22
11 Jean-Noel Langlois 1 14 158 158.00 12
12 Melyssa Ouellet 1 9 111 111.00 7
13 Pascal Paradis 1 7 166 166.00 5
14 Robert Ouellet 1 2 158 158.00 0
15 Carl Berube 1 -1 191 191.00 -3
16 Nicolas Caron 1 -4 183 183.00 -6
17 Johannie Charest 1 -5 138 138.00 -7
18 Cindy Canuel 1 -10 118 118.00 -12
19 Roger Lecours 1 -50 134 134.00 -52
20 Donald Ross 1 -55 156 156.00 -57

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Dion C. Ouellet M. 6 141 861 240.00 145
2 Michaud V. Berube C. 6 111 1098 329.00 115
3 Gagne Mh. Canuel C. 6 107 797 230.00 111
4 Langlois Jn. Michaud R. 6 99 1050 317.00 103
5 Ouellet R. Paradis P. 6 86 1031 315.00 90
6 Pelletier D. Theriault I. 6 71 1058 329.00 75
7 Pigeon F. St-Gelais M. 6 70 1150 360.00 74
8 Caron N. Ross D. 6 46 1240 398.00 50
9 Julien G. Brisson Jp. 6 44 989 315.00 48
10 Lavoie Jc. Hamilton D. 6 25 862 279.00 29
11 Houle Mo. Canuel E. 6 17 950 311.00 21
12 St Pierre H. Constantineau G. 6 6 789 261.00 10
13 Charest J. St-Amand M. 6 -4 1028 344.00 0
14 Rousseau A. Demers M. 6 -11 829 280.00 -7
15 Lecours R. Richard S. 6 -64 1082 382.00 -60
16 Kenney K. Theriault S. 6 -159 999 386.00 -155
17 Kenney V. Kenny J. 6 -180 768 316.00 -176

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 4/11/2022 par Lexer BW2 2/4 Copyright (c) 2022



Jack Pot de fin de semaine 14- 9 avril. 2022 Classements Quilles Mont-Joli

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Carl Berube 3 133 709 236.33 134
2 Chloe Dion 3 116 530 176.67 117
3 Marie Helene Gagne 3 102 408 136.00 103
4 Frederic Pigeon 3 98 584 194.67 99
5 Ginette Julien 3 73 514 171.33 74
6 Jean-Noel Langlois 3 64 496 165.33 65
7 Robert Ouellet 3 56 524 174.67 57
8 Guy Constantineau 3 51 435 145.00 52
9 Marc-Olivier Houle 3 51 366 122.00 52
10 Ian Theriault 3 41 533 177.67 42
11 Robert Michaud 3 35 554 184.67 36
12 Donovan  Pelletier 3 30 525 175.00 31
13 Pascal Paradis 3 30 507 169.00 31
14 Aurelie Rousseau 3 27 378 126.00 28
15 Donald Ross 3 25 658 219.33 26
16 Melyssa Ouellet 3 25 331 110.33 26
17 Nicolas Caron 3 21 582 194.00 22
18 Roger Lecours 3 13 565 188.33 14
19 Johannie Charest 3 9 438 146.00 10
20 Cindy Canuel 3 5 389 129.67 6
21 Daniel Hamilton 3 -1 509 169.67 0
22 Michel St-Amand 3 -13 590 196.67 -12
23 Veronique Michaud 3 -22 389 129.67 -21
24 Michel St-Gelais 3 -28 566 188.67 -27
25 Jean Paul Brisson 3 -29 475 158.33 -28
26 Eric Canuel 3 -34 584 194.67 -33
27 Martine Demers 3 -38 451 150.33 -37
28 Vanessa Kenney 3 -45 318 106.00 -44
29 Hugues St Pierre 3 -45 354 118.00 -44
30 Kassandra Kenney 3 -61 560 186.67 -60
31 Serge Richard 3 -77 517 172.33 -76
32 Sebastien Theriault 3 -98 439 146.33 -97
33 Jeannot Kenney 3 -135 450 150.00 -134

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 14- 9 avril. 2022
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Frederic Pigeon 5 191 1001 200.20 0 19
2 Marie Helene Gagne 5 175 685 137.00 0 3
3 Chloe Dion 5 172 862 172.40 0 0
4 Marc-Olivier Houle 5 136 661 132.20 0 -36
5 Aurelie Rousseau 5 133 718 143.60 0 -39
6 Carl Berube 4 132 900 225.00 0 -40
7 Guy Constantineau 5 127 767 153.40 0 -45
8 Ginette Julien 5 121 856 171.20 0 -51
9 Donovan  Pelletier 5 101 926 185.20 0 -71
10 Robert Michaud 5 94 959 191.80 0 -78
11 Jean-Noel Langlois 5 92 812 162.40 0 -80
12 Robert Ouellet 4 58 682 170.50 0 -114

Créé le 4/11/2022 par Lexer BW2 3/4 Copyright (c) 2022
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Classement Jack Pot de fin de semaine 14- 9 avril. 2022 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

13 Ian Theriault 5 56 876 175.20 0 -116
14 Melyssa Ouellet 5 55 565 113.00 0 -117
15 Pascal Paradis 4 37 673 168.25 0 -135
16 Nicolas Caron 4 17 765 191.25 0 -155
17 Jean-Clement Lavoie 4 13 449 112.25 0 -159
18 Daniel Hamilton 4 8 688 172.00 0 -164
19 Johannie Charest 4 4 576 144.00 0 -168
20 Eric Canuel 5 3 1033 206.60 0 -169
21 Cindy Canuel 5 -11 629 125.80 0 -183
22 Michel St-Amand 3 -13 590 196.67 0 -185
23 Donald Ross 4 -30 814 203.50 0 -202
24 Roger Lecours 4 -37 699 174.75 0 -209
25 Martine Demers 3 -38 451 150.33 0 -210
26 Jean Paul Brisson 5 -45 795 159.00 0 -217
27 Vanessa Kenney 3 -45 318 106.00 0 -217
28 Michel St-Gelais 5 -48 942 188.40 0 -220
29 Veronique Michaud 4 -51 497 124.25 0 -223
30 Hugues St Pierre 5 -51 614 122.80 0 -223
31 Kassandra Kenney 3 -61 560 186.67 0 -233
32 Serge Richard 3 -77 517 172.33 0 -249
33 Sebastien Theriault 3 -98 439 146.33 0 -270
34 Jeannot Kenney 3 -135 450 150.00 0 -307

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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